



ARROW GREENTECH LIMITED

Regd. Office: Solitaire Corporate Park, Bldg No 3, 7th Floor, Unit No 372,
Guru Hargovindji Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093
TEL: 022 4074 9000, FAX NO. 022 4074 9009, L21010MH1992PLC069281.

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, November 14, 2019, at the Registered Office of the Company, *inter-alia* to consider and approve Unaudited Financial Results for the quarter/half year ended 30th September 2019.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company at www.arrowgreentech.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

Place : Mumbai
Date : 08.11.2019

For Arrow Greentech Limited

Sd/-
Poonam Bansal
Company Secretary

मुंबई लक्षदीप शुक्रवार, दि. ८ नोव्हेंबर २०१९



अॅरो ग्रीनटेक लिमिटेड

सीआयएन:एल२१०१०एमएच१९९२पीएलसी०६९२८१

नोंदणीकृत कार्यालय: सोलिटोर कॉर्पोरेट पार्क, इमारत क्र. ३, ७वा मजला, युनिट क्र. ३७२, गुरु हर्गोविंदजी मार्ग, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३. दूर.:०२२-४०७४९०००, फॅक्स:०२२-४०७४९००९

सूचना

सिख्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात गुरुवार, १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. सदर सूचनेत समाविष्ट माहिती कंपनीच्या www.arrowgreentech.com आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

अॅरो ग्रीनटेक लिमिटेडकरिता

दिनांक: ०८.११.२०१९
ठिकाण : मुंबई

सही/-
पुनम बन्सल
कंपनी सचिव